

Reac A/S
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 35 35 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019

Mauritz Sahlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reac A/S Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 19 35 35 08 Stiftet: 24. juni 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mauritz Sahlin Carl Henrik Frisk Ewa Maria Olsson Linsäter
Direktion	Ewa Maria Olsson Linsäter
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere år bestået af handel, service og produktion og efter bestyrelsens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Selskabet afviklede aktiviteten i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	-856
Administrationsomkostninger	-108.383	-21.276
Driftsresultat	-108.383	-22.132
Andre finansielle indtægter	5	5.110
Øvrige finansielle omkostninger	-289	0
Finansiering netto	-284	5.110
Resultat før skat	-108.667	-17.022
Skat af årets resultat	23.908	4.869
Årets resultat	-84.759	-12.153
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.759	-12.153
Disponeret i alt	-84.759	-12.153

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		23.908	4.869
Andre tilgodehavender		19	21
Tilgodehavender i alt		<u>23.927</u>	<u>4.890</u>
Likvide beholdninger		<u>2.588.222</u>	<u>2.695.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.612.149</u>	<u>2.700.662</u>
Aktiver i alt		<u>2.612.149</u>	<u>2.700.662</u>
 Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		500.000	500.000
2 Overført resultat		2.095.149	2.179.909
Egenkapital i alt		<u>2.595.149</u>	<u>2.679.909</u>
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		17.000	20.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.000</u>	<u>20.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.000</u>	<u>20.753</u>
Passiver i alt		<u>2.612.149</u>	<u>2.700.662</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.179.908	2.192.062
Årets overførte overskud eller underskud	-84.759	-12.153
	<u>2.095.149</u>	<u>2.179.909</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i eget depot et løsørejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Løsørejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for nogen forpligtelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag i England, hvor en kunde har krævet en erstatning på 300.000 GBP. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at Reac A/S formentlig vil blive frifundet i sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hultafors Group Danmark A/S, CVR-nr. 14 25 25 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.